УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

22.05.2024 г. г. Удомля №8

О присвоении квалификационной категории
«Спортивный судья второй категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 г.,
регистрационный № 46917), с изменениями, внесенными приказами Минспорта
России от 13 февраля 2018 г. № 123, (зарегистрирован Минюстом России 14 марта
2018 г., регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 917 (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный N° 52710), от 11 ноября
2019 г. № 928 (зарегистрирован Минюстом России от 16 декабря 2019 г.,
регистрационный № 56820), от 15 июля 2020 г. № 535 (зарегистрирован Минюстом
России от 21 августа 2020 г., регистрационный № 59377), от 30 марта 2021 г. №
188 (зарегистрирован Минюстом России от 30 апреля 2021 г., регистрационный №
633317), на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» сроком на 2 года по виду спорта «Спортивный туризм» следующим
спортивным судьям:
- Барсукову Евгению Валерьевичу (28.06.1971 г.р.)

2. Настоящий ‘ приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Удомельского
городского округа.

Руководитель Управления культуры, спорта
и молодежной политики Администрации
Удомельского городского округа О. В. Баширова